náhradu škody či jiné újmy či jiná práva Poskytovatele podle této Smlouvy.  

5.14 V případě podstatného porušení této Smlouvy Provozovatelem dle článků 5.5 písm. b), 5.5 písm. 

c), 5.5 písm. f) této Smlouvy je Provozovatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 1.500.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých), pokud Poskytovatel 
z důvodu takového podstatného porušení této Smlouvy od této Smlouvy neodstoupí. Touto 
smluvní pokutou či jejím zaplacením nejsou dotčeny jakékoliv další nároky Poskytovatele, včetně 
nároku na odstoupení od této Smlouvy z důvodu jiného podstatného porušení této Smlouvy,

[...]

v časech či při výskytu událostí definovaných ze strany Provozovatele a ve formátu 
určeném Provozovatelem při vysílání Programu;  

(i) nastavovat a spravovat ze strany Provozovatele uživatelské účty a role v HbbTV 
Manageru pro jím definované osoby v níže specifikovaném počtu; 

(j) odbavit až 24 000 (slovy: dvacet čtyři tisíc) koncových uživatelů současně 
přistupujících do/k aplikacím umístěným v HbbTV Manageru, a to v součtu dle všech 
v daném okamžiku účinných vysílacích nebo jiných smluv, na základě kterých 
Poskytovatel a/nebo společnost Czech Digital Group, a.s., se sídlem:

[...]

Tyto parametry jsou definovány v článcích 3.1.3 a 3.2 této Přílohy č. 5 této Smlouvy.  

3.1.3 Zvláštní ujednání Stran ve vztahu ke garanci služeb HbbTV Manageru: 

3.1.3.1 Poskytovatel poskytne v rámci plnění sjednaném touto Smlouvou standardní 
konfiguraci Infrastruktury, která je schopná odbavit až 24 000 (slovy: dvacet čtyři tisíc) 
koncových uživatelů současně přistupujících do/k Aplikacím umístěným v HbbTV 
Manageru (Concurrent users), a to v součtu dle všech v daném okamžiku účinných 
vysílacích nebo jiných smluv, na základě kterých Poskytovatel a/nebo společnost CDG 
poskytuje Provozovateli služby HbbTV Manageru (počet Concurrent users je sjednán

[...]

účelem poskytování HbbTV služeb na jakýkoli 
program  

za každý jeden kalendářní měsíc, ve kterém došlo 
k takovému porušení dostupnosti Služby HbbTV 
Manageru 

Celková průměrná dostupnost Služby HbbTV 
Manageru v daném kalendářním měsíci 

menší než 97,0 %. 

Smluvní pokuta = 15.000,- Kč (slovy: patnáct 
tisíc korun českých) děleno součtem počtu 
všech programů ze všech smluv uzavřených 
mezi (i) Provozovatelem a Poskytovatelem za 
účelem poskytování HbbTV služeb na jakýkoli 
program a (ii) Provozovatelem a společností 
CDG za účelem poskytování HbbTV služeb na

[...]

3.4.1 Maximální celková výše všech smluvních pokut týkajících se Služeb HbbTV Manageru  

3.4.1.1 Smluvní pokuty uvedené v tabulce v článku 3.2.3.3 této Přílohy č. 5 této Smlouvy výše 
se za dané období sčítají. Maximální výše smluvní pokuty může dle dohody Stran 
dosáhnout za daný kalendářní měsíc částky maximálně ve výši 15.000,- Kč (slovy: 
patnáct tisíc korun českých).  

4. Součinnost Stran 

4.1 Provozovatel se zavazuje: 

4.1.1 poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost za účelem splnění povinností 
Poskytovatele plynoucích mu z této Přílohy č. 5 této Smlouvy a případně jejích budoucích 
změn.